

## I - Factura - VERSIÓN 3.3

186

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-03-30T10:30:39

Folio Fiscal

4435CEA2-9175-11EB-A9EF-00155D014009

## Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-03-30T10:30:40

00001000000504587508

99 - Por definir

## Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
25.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$463.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$74.08	18.52	463.00
15.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$372.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$59.59	24.83	372.45
20.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$604.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$96.74	30.23	604.60

## TOTAL EN LETRA:

UN MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 46/100 MXN

PEDIDO ENTREGA EN MONTERREY  
OC:MTYN1422

Subtotal 1,440.05 MXN

IVAT 0.160000 230.41 MXN

Total 1,670.46 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4435CEA2-9175-11EB-A9EF-00155D014009|2021-03-

30T10:30:40|TBN040609RKA|dKdn7v4dw+pQDWz9pcTSOrmx9Jt6EneLktswpsx9vqsD4N8xZ+rgDVAcQFNpQftdGADT65OKLhqVEmGr3w9NOMkSpVBQEY/U2YmD  
JtEQ1iCjKx2G2J8M9bYyH1xOR2PlvH0xcOcoor3p9m8wmdrRHbiv4porDU8ahn+VrZqEU8BwT8MiyGCS31FlvHdqVxFd8MaQU1frB6ZlWkvVfYrtesJBACU56fsva/Da5H  
/L08GqbVmDrSoEZ9MVP8boVTzKlVwKyHC4D/KEvXm9c0qQY0j285saqghU+ZMx6V1XRdHmCr5tuOXvauicDCXHyEN5fg5NO/3tlb1aG1bC/0MQ==|00001000000504  
587508||

## Sello digital del emisor

dKdn7v4dw+pQDWz9pcTSOrmx9Jt6EneLktswpsx9vqsD4N8xZ+rgDVAcQFNpQftdGADT65OKLhqVEmGr3w9NOMkSpVBQEY/U2YmDjEQ1iCjKx2G2J8M9bYyH1x  
OR2PlvH0xcOcoor3p9m8wmdrRHbiv4porDU8ahn+VrZqEU8BwT8MiyGCS31FlvHdqVxFd8MaQU1frB6ZlWkvVfYrtesJBACU56fsva/Da5H/L08GqbVmDrSoEZ9MVP8b  
oVTzKlVwKyHC4D/KEvXm9c0qQY0j285saqghU+ZMx6V1XRdHmCr5tuOXvauicDCXHyEN5fg5NO/3tlb1aG1bC/0MQ==

## Sello digital del SAT

dmDNj1s0iDCVCjKjUm8hR0ikW6lJBIDUTzPFSkqKct2bPaRb4kmhJTPy5HCgfk/SmF0a2yaLeYMdsdbpodP/f4DTbt0c4HDXi2DwyoeTRj+hTcBOfxBBWM8Y8c1j04tzhO  
rLZaWUkdIhi01b86vi4Aa9+W0P+Q2VcBU1v0hEMVhrCVPeabScroQEBR49BTW5MXDe1Ex53c+GlaPA1L4yDJINkAslezWfBgOe9B1MmDnmkMowsWHVUTfKNEF1f  
wqLhKqMjwQdnKd1ICKfMh5jQoFAWXsKqGlu0IUBiSGq1cNbwI67Y8jgoIWTWQoivqF0tO6gwARO7a1fTMA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>

Página 1 de 1